2.3.5.5.01 Plástico 28,868.70

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,782.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 7,563.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 57,230.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 18,290.00

2.3.9.8.02 Accesorios 24,839.00

Total 142,573.50

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil quinientos setenta y tres con 50/100 (142,573.50)